



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Média e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE - CAMPUS FRAIBURGO

Pregão Eletrônico Nº 00002/2020(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

08.084.695/0001-49 - ELLEN MOALLEM & CIA LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
43 <u>PASSADEIRA</u>	Unidade	4	R\$ 103,3800	R\$ 103,3800	R\$ 413,5200

Marca: tropical

Fabricante: tropical

Modelo / Versão: Tapete

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tapete. Tipo passadeira, antiderrapante, emborrachado. Comprimento: 3 metros por 43 cm de largura. Cor: Cinza. Composição: 95% Trivinil / 5% Poliéster. Estampa: Liso, Cinza. Espessura: 5 mm

Total do Fornecedor: R\$ 413,5200

11.234.029/0001-54 - SIMONE KACIANO DE ARAUJO

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3 <u>ARTIGO DE CORTINA</u>	Unidade	12	R\$ 240,9600	R\$ 240,9000	R\$ 2.890,8000

Marca: FABRICAÇÃO PRÓPIA

Fabricante: FABRICAÇÃO PRÓPIA

Modelo / Versão: ILHÓS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cortina Voil: Cortina em tecido de Voil liso 100% poliéster, Ilhós redondo para varão simples na cor branca, com forro microfibras 100% poliéster, branco. Tamanho: 2,50 m(A) x 4,20m (L). Duas partes de 2,10 (L) x 2,50 (A). Cor: Voil, forro e ilhós nas cores branco.

11 <u>TECIDO DE MALHA SINTETICA</u>	Unidade	30	R\$ 12,3700	R\$ 12,3500	R\$ 370,5000
-------------------------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: CORTTEX

Fabricante: CORTTEX

Modelo / Versão: VOAL 3,00 M LARGURA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tecidos voal: Tecido tipo voal liso, utilizado para fabricação de cortinas e decoração em geral. Composição 100% poliéster. Largura: 3,00 metros. Comprimento: 10,00 metros. Entrega tecido enrolado. Cor: Azul escuro, vermelho, verde escuro, marrom, branco, bege e rosa envelhecido.

Total do Fornecedor: R\$ 3.261,3000

24.688.587/0001-31 - AGUIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
13 <u>BALEIRO</u>	Unidade	290	R\$ 4,6000	R\$ 3,9600	R\$ 1.148,4000

Marca: REICOLOR

Fabricante: REICOLOR

Modelo / Versão: REICOLOR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Canudos para formatura. Papel camurça azul com borda dourada. 30 cm de comprimento x 4 cm de diâmetro. Pedido mínimo de 30 unidades.

21 <u>CAPA</u>	Unidade	120	R\$ 22,2900	R\$ 16,1300	R\$ 1.935,6000
----------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: MATELADA

Fabricante: MATELADA

Modelo / Versão: CAPA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Capa de cadeira para festa: Capa com acento matelado, tecido durável, microfibras 100% poliéster. Medidas: 50x52x90, Babado com 45cm. Cor Branca.

40 <u>TOALHA MESA</u>	Unidade	12	R\$ 206,6700	R\$ 202,9500	R\$ 2.435,4000
-----------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: REDHAC

Fabricante: REDHAC

Modelo / Versão: RETANGULAR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Toalha de mesa. Retangular, Rendada, poliéster. Cor: Branca. Medindo: 1,60 m x 3,00 m.

44 <u>POLTRONA</u>	Unidade	20	R\$ 151,3000	R\$ 148,2800	R\$ 2.965,6000
--------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: LYAM

Fabricante: LYAM DECOR

Modelo / Versão: QUADRADO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Puff quadrado. 43X43cm, estrutura de madeira maciça de pinus, espuma no assento e revestimento de sarja 100% algodão. Material do Assento: Espuma; Sarja. Material dos Pés: Sapata Plástica. Acabamento Sarja. Escala de Brilho: Fosco. Estampa: Liso. Quantidade de Pé: 4. Material do Rodízio Plástico. Altura do Assento até o Chão: 43 cm. Profundidade do Assento: 43 cm. Peso mínimo suportado por assento: 120 quilos. Impermeável, Lavável. Cor do Produto preto, verde, vermelho e azul.

Total do Fornecedor: R\$ **8.485,0000**

27.176.482/0001-91 - DOUGLAS CORDEIRO EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
47	<u>POLTRONA</u>	Unidade	16	R\$ 148,3700	R\$ 148,3700	R\$ 2.373,9200

Marca: zum puff

Fabricante: zum puff

Modelo / Versão: Puff redond

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Puff redondo. Revestimento em couro sintético ou courino, com zíper, preenchimento composto por flocos de isopor de grande leveza. Cor preta, medidas 60 cm altura x 60 cm largura.

Total do Fornecedor: R\$ **2.373,9200**

34.290.686/0001-14 - ULISSES GUIMARAES ANACLETO LOJA DE VARIEDADES

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
20	<u>CADEIRA</u>	Unidade	100	R\$ 181,6200	R\$ 130,5000	R\$ 13.050,0000

Marca: remol

Fabricante: remol

Modelo / Versão: metalon

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: cadeira para eventos em metalon assento de encaixe

32	<u>VASO</u>	Unidade	20	R\$ 178,9100	R\$ 178,9100	R\$ 3.578,2000
----	-------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: f. vasos

Fabricante: f.vasos

Modelo / Versão: planta

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: vaso redondo polietileno 67x50cm

Total do Fornecedor: R\$ **16.628,2000**

Valor Global da Ata: R\$ **31.161,9400**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



[Voltar](#)